
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLVII/311/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie: przekształcenia Szpitala Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 36, art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. z 2007
r. Dz. U. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1

Po zasięgnięciu opinii Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i rad gmin powiatu mrągowskiego dokonuje się przekształcenia
Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie, polegającego na:

likwidacji:1.
poradnia medycyny pracy1.
poradnia stomatologiczna2.
poradnia chirurgii stomatologicznej3.
poradnia otolaryngologiczna4.
Laboratorium Analityczne5.
Laboratorium Bakteriologiczne6.
Apteka ogólnodostępna7.

ograniczeniu działalności Oddziału Chirurgicznego przez likwidację pododdziału urologicznego2.
utworzeniu:3.

Poradni Diabetologicznej1.
Pracowni Serologii Transfuzjologicznej wydzielonej z Laboratorium Analitycznego2.

§ 2

Dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń stacjonarnych w zakresie usług udzielanych przez poradnie, wymienione w § 1
ust. 1 i 2, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości zapewnią:

NZOZ Przychodnia Specjalistyczna sp. z o.o.  w Mrągowie, NZOZ „Mazur-Med.” w Mrągowie, Prywatne Gabinety1.
Lekarskie dr. Teresy Krasickiej, Henryki Baranowskiej,
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Regina Łukaszewicz,2.
NZOZ Przychodnia Specjalistyczna sp. z o.o. w Mrągowie,3.
Szpital Powiatowy w Giżycku, Szpital Miejski im. M. Kopernika w Olsztynie,4.
NZOZ Laboratoria Medyczne OptiMed Sp. J. Kuriata, Wroński w Kętrzynie,5.
12 aptek na terenie Mrągowa.6.

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 i 2 nastąpią po upływie 3 miesięcy od podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVII/311/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2010r. (149,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLVII_2010_311.pdf

